
  

 

 

 

SEANCA PLENARE E TAKIMIT XII 
Hotel „SIRIUS“, Prishtinë 

 
 

09:00 ‐ 10:00  Regjistrimi i pjesëmarrësve 

10:00 - 10:05  Hapja solemne e Takimit 2017 

10:00 ‐ 11:05  Fjalë përshëndetëse 

  Përfaqësuesit e Institutit Alb-Shkenca 

  

Përfaqësuesit e Ministrive të Arsimit nga 

 Republika e Kosovës 

 Republika e Shqipëri 

 Republika e Maqedonisë 

11:05 – 11:25  Në lidhje me aktivitetin shkencor në IASH 
– 

Ide për organizimin dhe zhvillimin e 
kërkimit shkencor ne hapësirën 
shqiptare 

12:00 – 13:00  Dreka e përbashkët 

13:30 – 19:00   Vazhdim i punimeve në Konferencat e 
sesioneve të veçanta 

 
 

2.09.2017, E shtunë/Saturday 


